
ZARZĄDZENIE NR VIII/88/2020
WÓJTA GMINY TARNÓW

z dnia 8 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. Nr 713), w związku z art. 18 ust.1 pkt 2, art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019
r.  o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.  (Dz.  U. z  2019 r.,  poz.  1728) zarządzam,  co
następuje:

§1-

Z dniem 8 czerwca 2020 roku tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą  w Urzędzie
Gminy Tarnów do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych przepisami
ustawy  o  powszechnym  spisie  rolnym  w  2020  r.,  polegających  na  zorganizowaniu  i
przeprowadzeniu na terenie Gminy Tarnów prac spisowych w ramach Powszechnego Spisu
Rolnego w 2020 roku.

§2.

Wyznaczam skład osobowy Gminnego Biura Spisowego: :

1) Pani Aneta Błyskal, Kierownik Referatu Spraw Organizacyjnych - Zastępca Gminnego
Komisarza Spisowego, 

2) Pan  Mariusz  Tyrka,  Kierownik  Referatu  Gospodarki  Komunalnej  –  Koordynator
gminny, członek gminnego Biura Spisowego,

3) Pani  Benita  Pronobis,  Inspektor  w Referacie  Geodezji,  Obrotu  Nieruchomościami  i
Rolnictwa. - członek Gminnego Biura Spisowego.

4) Pan Mariusz Sopala,  Samodzielne  Stanowisko ds.  Informatyki  -  członek Gminnego
Biura Spisowego, 

§3.

1. Pracami spisowymi na terenie Gminy Tarnów kieruje Wójt Gminy jako Gminny Komisarz 
Spisowy.

2. Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego organizuje i koordynuje prace Gminnego Biura 
Spisowego oraz odpowiada za prawidłową i terminową realizację jego zadań.

3. Gminne  Biuro  Spisowe działa  w oparciu  o  przepisy  ustawy  z  dnia  31  lipca  2019  r.  o
powszechnym spisie rolnym w 2020 r, Instrukcję Organizacyjną do PSR 2020 wydaną przez
Główny Urząd Statystyczny

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


